CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

1/1

AVISO N.º 36/DRH/DFDO/2024

CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS

POR TEMPO INDETERMINADO

NA SEQUÊNCIA DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA

OCUPAÇÃO DE POSTOS DE TRABALHO DA CARREIRA/CATEGORIA DE

TÉCNICO SUPERIOR

(Intervenção Social)

- AVALIAÇÃO DO PERÍODO EXPERIMENTAL –

Torna-se pública a classificação final obtida no período experimental do contrato de trabalho em

funções públicas por tempo indeterminado celebrado, com efeitos a 15/09/2023, com a

trabalhadora Caren de Lima Teixeira, na sequência do recurso à reserva de recrutamento

interna do Procedimento Concursal Comum, em epígrafe, publicitado através do Aviso n.º

14788/2021, publicado na II Série do Diário da República, n.º 153, de 9 de agosto, bem

como na Bolsa de Emprego Público, através da Oferta de Emprego registada com o código

OE202108/0142, a qual obteve despacho de homologação do Ex.mo Senhor Presidente da Câmara

Municipal, no passado dia 03 de junho.

Nome Classificação Final

Caren de Lima Teixeira 17,56 valores

Divulgue-se no Átrio dos Paços do Município e na página eletrónica desta Câmara Municipal.

Paços do Município de Coimbra, 07 de junho de 2024

O Presidente do Júri,

______________________________________________________

(Dr. Francisco José dos Santos Rodrigues)

		2024-06-07T17:40:30+0100
	FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS RODRIGUES